EXTRATO DO CONTRATO Nº 10/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: MATEUS SAVIO FUZARO MENEZES - ME

CNPJ: 33.229.557/0001-58

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 06/2023

CONTRATO Nº: 10/2023

OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS PARA A CÂMARA

MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 5.118,07 (CINCO MIL, CENTO E DEZOITO REAIS E SETE

CENTAVOS)

DATA DA ASSINATURA: 29/05/2023

VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES